
Namn Parti Uppdrag i styrelsen Telnummer E-post 1 E-post 2 Kommentar

Jim Aleberg S ordförande 0700-852 544 jim.aleberg@vgregion.se

Gunilla Lindell KD vice ordförande 0707-87 16 93 gunilla.lindell@vgregion.se

Jane Åberg S ledamot 070-329 02 30 jane.aberg@telia.com

Kristin Arplöw S ledamot 0704-388 211 kristinarplow2@gmail.com

Amanda Brown Stjänå M ledamot - -

Evalotta Liljenzin M ledamot - evalotta@liljenzin.se

Lennart Jonsson SD ledamot 070-4579090 lennart.s.jonsson@vgregion.se lennart.jonsson@sd.se

Emma Holm V ledamot - emmaholm_@outlook.com

Birgitta Adolfsson L ledamot 0702-33 35 11 birgitta.adolfsson@vgregion.se

Andreas Nilsson M ersättare - -

Greger Plannthin SD ersättare - greger.plannthin@sd.se

Erik Andreasson V ersättare 0730-69 04 94 erikandreasson1990@gmail.com

Linda-Marie Hermansson C ersättare 0706-50 11 37 linda-maria.hermansson@stenungsund.se

Anna Hansson MP ersättare - anna.hansson@mp.se

Styrelsen för Sjukhusen i väster (14 st)


